
 

 

Rally Norway 2006, forberedelsene startet tidlig vi var på 

kurs på Haslemoen og på befaring i Sverige. 

Så til Rally Norway og starten på Elgstua, klikk her... 

 

  

 

Vi er klare for klokkekurs på Haslemoen:   
Hvordan blir dette, får vi orden på WRC 

klokkene? 

https://www.rallytelemark.no/nafmotorsport/billop/naf/wrc_til_norge.htm


 

  

 

TK inn teori.   
Vår engelske guide inn i systemet, gjorde en god 

opplæringsjobb. 

 

  

 

Her skal starten gå om ca. 1 mnd. SS1. Fra 

venstre: Petter S, Willum, Vidar S, Morten, 

Randi, Jan Inge, Birger, Karsten, Erik med RN 

veiviser på kne. Dag og Jan Eiolf. 

  
Erik sjekker ut publikumsområdene på SS1, 

sammen med Morten, Jan Eiolf og Karsten. 

      

Så var det studietur til Sverige i kulda, vi måtte jo se hvordan de arrangerte WRC 



 

  

 

Hvor er Jan Gundersen med akkrediteringen, 

surt men minus ca 20  kl 05:00 et ste i Varmland 

kanskje. 

  Vår mann ved start, Thomas på start SS 7 Hara. 

 

  

 

Eurosport på plass har oppdaget vår man, ja.   

Vi er klare til å suge svensk lærdom, Einar, 

Willum, 

Vidar S og Erik 



 

  

 

Ser du hvordan starteren gjemmer seg når Loeb 

står klar for å tømme kassa. 
  

Gode arbeidsforhold viktig for pressen, håper 

han lukker munnen. 

 

  

 

Her ser dere starten på SS 7 Hara,  Jan Kristian 

og Erik 
  Willum og Og Vidar S følger kyndig med 



 

  

 

Jan Eiolf vil ha alle detaljene klare   Vi kan ikke være dårligere Einar og Jan Eiolf. 

 

  

 

TK inn, vi kontrollerer ja.   
Vi traff noen JR ute på skogen, Jan Eiolf, Paal, 

Markus Vidar H, skogvokteren og Erik. 



 

  

 

Litt større planter en vanlig Markus. Paal med 

øksa. 
  

Her har vi karer som kan rydde 

publikumsarealer i 2007 hvis de ikke har noe 

ratt og holde i. 

 

  

 

Petter i løypa, publikum på god avstand   
Mål Erik Jan Eiolf og Gustav Fredrik ved mål 

på Hara 



 

  

 

Har jo alltid vært litt Grønholm fan jeg da.   Klar med klokker. 

 

  

 

Vidar H kjørte 4 lags påkledning det måtte til i 

kulda. 
  

Nå så vi bedre etter at ryddegjengen hadde gjort 

sitt ja. 

  

 

 

  

  

https://www.rallytelemark.no/nafmotorsport/index.htm
http://www.naf.no/dav/7a414f0d60.doc

